Hé s& Dupont la mot cong cu phan tich tai chinh gidp phan tich va hiéu ré nguén géc clia Igi nhuén dua trén 5 nhan tét chinh.,

Thong tin giao dich 29/12/2023
Gia hién tai (VND) 14,500
San giao dich UPCOM
Khoang gia 52 tuan 10,000 - 19,500
Vén hoa (ty VND) 15,938

S6 lugng CPLH (CP) 1,099,155,420

KLGD BQ 20 phién (CP) 128,295
S& hitu nudc ngoai 10.1%
Beta 1.37
EPS -1,434
P/E -10.1
YTD 1T 3T 6T
MSR 28.3% -14%  -162%  -13.2%
VNINDEX 8.2% 0.8% 1.4% 0.3%

Co cau co dong

B Cong ty TNHH Tam nhin Masan

B Mitsubishi Materials
Corporation

M Craig Richard Bradshaw (Téng
giam déc)

Nguyén Thiéu Nam (Ph6 Chu
tich HDQT)

# Nguyén Quynh Lam

Khac
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5 VND Phan tich Dupont
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Két qua kinh doanh MSR nam 2023, doanh thu
thuan dat 14,093 ty dong giam 9.37%, Igi nhuan
sau thué giam manh 1555% chi con -1,530 ty
dong.

Sy sut giam vé doanh thu cung vdi Igi nhuan
am, dan dén ROE bang -10.9% la dau hiéu canh
bao cua tinh hinh kinh doanh dang xau di.
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Ty 1é Igi nhuan trudc thué va lai vay (Ebit margin)
bang -1.07%, la tin hiéu tiéu cuc cho thdy cdng ty dang
ganh chiu 16 ti hoat déng kinh doanh truéc khi tinh 13
suat. Diéu nay c6 thé khién céng ty d6i mat véi ap luc
tai chinh do phai chi tra Iai suat ma khong cé nguén thu
nhap du Idn dé doi phé.

Can danh gia chi tiét cac yéu té tac déng dé tim ra
cac van dé cu thé va ap dung bién phap phu hap.

Hé s6 ganh nang thué va lai vay
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Vong quay tai san va ROE
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Vong quay tong tai san dat 0.34, giam so VJi
nam trudc thudng phan anh sy khéng hiéu qua
trong quan ly va st dung tai san.

S6 nhan von chd s& hitu tang Ién dén 2.84 cho
thay ty 1é Ng/VCSH cao hon nam trudc. Can xem
xét su thay déi cau trdc tai san dé€ danh gia rui ro
tai chinh.

Phan tich hé s& Dupont can xem xét téng thé
tinh hinh tai chinh cia céng ty trong tung giai

doan dé dua ra két luan day du va chinh xac.
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CAN POI KE TOAN

Tai ngay
31/12/2022

LI EYY)

(ty VND) 31/12/2023

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén ch sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

40,372
10,604
974
8.11
2,757
5,998
867
29,769
1,447
20,130
703
2,511
1,638
3,340

26,748
11,021
7,896
1,085
15,727
8,761
13,624
13,624
10,992

41,521
12,228
1,503
8.11
2,941
6,858
918
29,293
1,403
20,186
722
2,082
1,533
3,367

26,274
17,154
13,105
1,574
9,120
2,979
15,247
15,247
10,992

CTCP MaSan High - Tech Materials (UPCOM: MSR) FireAnt
Thay déi KET QUAKINHDOANH 519 2020 2021 2022 2023
(ty VNB)

-2.8% Doanh thu thuan 4,706 7,291 13,564 15,550 14,093
-13.3% Gia von hang ban 3,971 7,113 11,294 13,173 13,309
-35.2% Lgi nhuan gép 735 178 2,270 2,377 784

0.0% Doanh thu HDTC 932 646 345 470 485

-6.2% Chi phi TC 1,291 1,653 1,435 1,917 2,196
-12.5% Chi phi l3i vay 1,079 1,279 1,076 1,195 1,503

-5.6% LN trong céng ty LKLD 0 -29.5 3.06 13.9 9.71

1.6% Chi phi ban hang 105 226 446 453 377
3.1% Chi phi QLDN 142 282 638 588 500

-0.3% LN thuan tir HDKD 129  -1,366 99.0 -97.4  -1,793

-2.7% Lgi nhuan khac 337 1,270 57.5 74.8 139

20.6% LN trudc thué 466 -96.2 157 226  -1,654

6.9% Lgi nhuan sau thué 352 51.8 261 105  -1,530

-0.8% LNST ciia CD cty me 352 39.2 196 69.0  -1,576

1.8%
-35.8% LUU CHUYEN TIEN TE
-39.7% AL
-31.1% Luu chuyén tién tir HDKD 1,432 -964 -592 1,126 -156
72.5% Luu chuyén tién tir HDDT -874 -2,624 300 -2,658 -848
194% Luu chuy@n tien tir HDTC 702 2,630 577 1,998 473
-10.6% Tign dau ky 467 1,723 762 1,044 1,503
-10.6% Luu chuyén tién thuan 1,260 -959 284 466 -531
0.0% Anh hudng ty gia -3.79 -2.37 -2.45 -6.75 2.44
Tign cudi ky 1,723 762 1,044 1,503 974
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